
Navrhujeme a vyrábíme specializovaná zařízení pro práce
v průběhu ražení a betonování tunelů. Naše nabídka zahrnuje 
armovací a manipulační vozíky, těžní plošiny, různé typy dopravníků 
a další potřebné vybavení. Spojení prvotřídních materiálů, 
prověřených dílů a vlastní výroby zajišťuje, že naše zařízení 
budou sloužit dlouho a spolehlivě i v náročných podmínkách.

Každá část zařízení je navržena našimi konstruktéry s ohledem
na speci� cké požadavky každého konkrétního zákazníka.
Naše bednící formy navrhujeme pro různé pro� ly tunelů
a požadovaná zatížení, aby vyhověly potřebám vašeho projektu.

WWW.OSTROJTECHNOLOGY.CZ

Armovací vozíky, manipulační plošiny
a další specializovaná zařízení pro podzemní stavitelství

WWW.OSTROJTECHNOLOGY.CZ



OSTROJ a.s. | divize Důlní a průmyslové technologie | www.ostrojtechnology.cz | E: martin.cmiel@ostroj.cz | T: +420 553 872 220 | M: +420 734 338 736 | Těšínská 1586/66, 746 01 Opava

O společnosti
Pod značkou OSTROJ si mnozí vybaví důlní stro-
je pro dobývání uhlí v podzemí. Léta zkušenos-
tí v konstrukci důlních strojů pro těžbu na všech 
světových kontinentech dávají předpoklad pro 
zvládnutí jakýchkoliv překážek. Ostatně náš tým 
konstruktérů vyřešil řadu extrémních požadavků, 
například dobývání strmých slojí s plně mecha-
nizovanými dobývacím komplexy, těžba v pod-
mínkách za polárním kruhem či v nebezpečném 

výbušném prostředí. Stavíme tedy na hlubokých 
technických znalostech a schopnosti přizpůso-
bit se požadavkům konkrétního zákazníka. Tímto 
způsobem se naše portfolio rozšiřuje i na stroje 
pro podzemní stavitelství. Z referencí jde například 
o rekordní zakázku na 34 m dlouhou záskokovou 
klapku pro rozsáhlou modernizaci Vodního díla
Gabčíkovo, kterou jsme realizovali pro stavební
společnost Metrostav.

Opava

Technické informace

Armovací vozíky, manipulační plošiny
a další specializovaná zařízení pro podzemní stavitelství

Hmotnost a rozměry dle projektu a typu zařízení

Maximální úklon do 45°

Pracovní napětí 220 nebo 400 V / 50 Hz

Pohony hydraulické / elektrické / manuální

Ovládání manuální / rádiové

Příslušenství dle požadavku zákazníka


